PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 02.07.2024                                                    № 342

                                                                 город Гулькевичи

О признании утратившим силу постановления                                      администрации Гулькевичского городского поселения                         Гулькевичского района от 16 ноября 2023 г. № 629 «О проведении периодичной, универсальной, розничной ярмарки на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»
В соответствии с решением Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 16 февраля 2024 г. № 8/64                                     «О даче согласия администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на передачу муниципального имущества                                     в безвозмездное пользование Гулькевичскому районному казачьему обществу Кавказского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества», постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 23 апреля 2024 г. № 185                                      «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, расположенный примерно в 50 м по направлению на юго-запад от ориентира-пересечение улиц Ленинградская и 50 лет ВЛКСМ, почтовый адрес ориентира: г. Гулькевичи, Краснодарский край», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района,                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района                                    от 16 ноября 2023 г. № 629 «О проведении периодичной, универсальной, розничной ярмарки на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Гулькевичского городского поселения

              Гулькевичского района

                  А.Г. Вересов